K317 ID: 317
Drehbearbeitung innen & außen // Internal and External Grooving and Turning
simturn E3 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Gewindedrehen, Trapezgewinde, Vollprofil
Vollprofil mit Kantenverrundung.
Für Innen- und Außenbearbeitung.
Threading, trapezoidal thread, full profile
Trapezoidal thread with chamfered crest.

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,5 TE3.TR15.02 M R/L R AHGV L AKXY X800 X400 5,6 0,9 0,1 0,08 4,5 0,47 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
2,0 TE3.TR20.02 M R/L R AGE5 L AP3S X800 X400 5,6 1,25 0,2 0,12 4,3 0,6 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
3,0 TE3.TR30.02 M R/L R AJJA L AEXM X800 X400 5,6 1,75 0,2 0,12 4,0 0,96 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
4,0 TE3.TR40.02 M R/L R AG5K L ADDW X800 X400 5,6 2,25 0,2 0,12 3,75 1,33 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
5,0 TE3.TR50.02 M R/L R ABJQ L ABCB X800 X400 5,6 2,75 0,2 0,12 3,25 1,7 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
6,0 TE3.TR60.02 M R/L R AE29 L AD4U X800 X400 5,6 3,5 0,4 0,25 2,75 1,93 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TE3.TR50.02 M R X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
tu